Përgjigje 23
Pranë Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, nëpërmjet shërbimit postar, ka mbërritur një zarf postar, me dërguese ***, adresa: “***”, me anë të të cilit janë përcjellë tre kërkesa, protokolluar me nr. *** prot., nr. *** prot., dhe me nr. ***., datë 05.07.2022. 
Kërkesat e sipërcituara, rezultojnë të kenë ju personalisht si kërkuese, ndonëse dërguar nga znj.***. 
Bazuar në nenin 11, pika 1 të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, ju bëjmë me dije se, kërkesa për informacion që të vlerësohet si e tillë, duhet të ketë bashkëlidhur dokumentin e identifikimit të kërkuesit. Gjithashtu, sipas përcaktimeve të nenit 11, pika 4, shkronja “b” të ligjit të sipërcituar, meqënëse kërkesa ka mbërritur në rrugë postare, adresa e saktë postare e kërkuesit është e domosdoshme. 

